檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

彰化縣政府　函

地址：50001彰化市中山路2段416號

承辦人：黃婷鈺

電話：7532416

傳真：7271993

電子信箱：aesaie@email.chcg.gov.tw

受文者：彰化縣私立文興高級中學

發文日期：中華民國105年1月15日

發文字號：府勞就字第1050016503號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：彰化縣政府勞工技高藝籌獎勵實施要點乙份(共1個電子檔)(0016503A00_ATTCH3.

doc)

主旨：檢送「彰化縣政府勞工技高藝籌獎勵實施要點」乙份，請

惠予宣傳周知，請查照。

說明：

一、本要點為鼓勵彰化縣20至45歲之在職青年勞工，積極參加

技術士技能檢定取得證照，增加其專業知識與技術能力，

針對在職期間的勞工取得勞動部核發之甲、乙級技術士證

照者，由本府分別核發1萬5,000元及1萬元獎金，予以獎

勵，俾提升就業競爭力。

二、惠請宣傳周知並鼓勵符合資格者踴躍申請，相關文件可逕

至「彰化縣政府勞工處-業務專區-勞工技高藝籌專區」(h

ttp://labor.chcg.gov.tw/00home/index1.asp)下載，洽

詢電話04-7532416(黃小姐) 。

正本：本府各處、彰化縣衛生局、彰化縣地方稅務局、彰化縣警察局、彰化縣消防局、

彰化縣環境保護局、彰化縣文化局、國立彰化師範大學、建國科技大學、明道學

校財團法人明道大學、中州學校財團法人中州科技大學、大葉大學、國立溪湖高

級中學、國立彰化高級商業職業學校、國立鹿港高級中學、國立彰化師範大學附

屬高級工業職業學校、國立秀水高級工業職業學校、國立永靖高級工業職業學校

、國立二林高級工商職業學校、國立員林崇實高級工業職業學校、國立員林高級

家事商業職業學校、國立員林高級農工職業學校、彰化縣私立大慶高級商工職業

8

85

第2頁，共2頁

裝

訂

線

學校、國立北斗高級家事商業職業學校、正德學校財團法人彰化縣正德高級中學

、彰化縣私立達德高級商工職業學校、彰化縣私立文興高級中學、國立彰化特殊

教育學校、彰化縣工業會、彰化縣勞資關係協進會、社團法人中華多元技藝推廣

協會、彰化縣商業會、財團法人彰化縣立青山社會福利慈善事業基金會、社團法

人彰化縣觀光餐旅推廣協會、彰化縣電腦商業同業公會、彰化縣職業總工會、社

團法人中華民國工業安全衛生協會、中華民國工業安全衛生協會附設彰化區職業

訓練中心、彰化縣青果加工職業工會、彰化縣職訓教育協會、彰化縣職業工會總

工會、台灣省女子美容商業同業公會聯合會附設中區職業訓練中心、彰化縣工業

會附設職業訓練中心、台灣省鍋爐協會附設彰化職業訓練中心、大葉大學附設職

業訓練中心、法務部矯正署彰化少年輔育院附設技能訓練中心、法務部矯正署彰

化監獄附設技能訓練中心、中華民國勞工教育協進會附設彰化職業訓練中心

副本：本府勞工處 2016-01-15
10:40:59